2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3093 от 03.10.2014
О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Дирекция

дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального комплекса»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения устава муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 после слов «в сфере городского хозяйства по обеспечению» дополнить словами «организации разработки схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».

1.2. Пункт 3.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«- обеспечение выполнения работ по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».

2. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция дорожно-транс-портного и жилищно-коммунального комплекса»:

2.1. Зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке.
2.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений     и департамент городского хозяйства Администрации города копии зарегистри-рованных изменений в устав учреждения.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением

Администрации города

от _____________ № ________

«О внесении изменений в устав

муниципального казенного

учреждения «Дирекция

дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального

комплекса»

Глава города

___________________ Д.В. Попов

муниципальное казенное учреждение

«Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

Изменения в устав

1. Пункт 3.2 после слов «в сфере городского хозяйства по обеспечению» дополнить словами «организации разработки схем теплоснабжения, водоснаб-жения и водоотведения,».

2. Пункт 3.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«- обеспечение выполнения работ по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».

г. Сургут

2014 год